
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、公宅料、雑入

今年度繰入金－前年度分戻入れ

借入利息、支払公宅料、その他

敷金(3件)、機械器具(3件)

正　味　財　産　増　減　計　算　書

3,324,056,211

△ 199,003

220,787,879

0

267,557,442

199,003

3,103,268,332

4,662,470,762

3,324,056,211

220,986,882

0

4,394,913,320

3,681,161

1,769,445

53,969,719

23,458,011

△ 948,882,831

43,251,719

4,883,457,644

40,902,998

4,721,909,677

117,387,500

3,257,469

2,174,737,495

Ⅰ．一般正味財産増減の部

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

摘　　　要

平成３１年　３月３１日まで
平成３０年　４月　１日から

　　　②賦課金収入

　　　経 常 収 益 計

　　(2)経常費用

　　　　人件費

　　　　事務費

　　　　減価償却費

　　　　退職給付費用

　　　　役員退任功労金

　　　　賞与引当金繰入

　　　　その他

　　　管 理 支 出 計

△印は減

　　　　会議費

　　　　技術援助  

　　　　会員支援

　　　③事業収入

　　　④雑収入

　　　①事業費支出

　　　①財産運用収入

　　　　支部費

　　　　共通管理費

　　　　維持管理

　　　②管理費支出

　　　　土地改良負担金

　　　事 業 支 出 計

Ⅲ．正味財産期末残高

　　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

　　　経 常 外 費 用 計

　　当 期 経 常 外 増 減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　　　経 常 費 用 計

　　当 期 経 常 増 減

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　固定資産処分益

　　　経 常 外 収 益 計

　一般正味財産期首残高

　当期一般正味財産増減

　一般正味財産期末残高

814,900,700

328,460,927

1,076,814,198

199,003

65,775,809

978,293,166

40,677,543

5,563,700
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